
 

5 октября 2015 года № 199 

 

 Об избрании Главы города Костромы  

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.10.2015 

 

Заслушав результаты голосования по выборам Главы города Костромы, в 

соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования городского округа 

город Кострома, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А : 

1. Утвердить Протоколы № 1, № 2 заседаний счетной комиссии по избранию 

Главы города Костромы от 5 октября 2015 года. 

2. Считать избранным Главой города Костромы Журина Юрия Валерьевича - 

депутата Думы города Костромы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 14.  

3. Определить днём вступления в должность Главы города Костромы - день 

вступления в силу настоящего решения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы    Ю. В. Журин 

 


